
 

 

 

 

 

Sekce správní 

odbor obchodní 

 

V Praze dne 15. dubna 2021 

Č. j.: 2021/040081/CNB/420 

 

 

Vysvětlení č. 1 

k poptávce České národní banky na výběr dodavatele veřejné zakázky: 

Tisk a dodávka publikace „Pamětní mince a bankovky České národní 

banky v 11. emisním období 2016-2020“ 

 
Zadavatel obdržel u výše uvedené poptávky dotaz dodavatele. Dotaz je uveden níže, včetně 

odpovědi zadavatele na tento dotaz. 

 

Dotaz č. 1: 

 

„Pro určení přesné ceny bychom potřebovali prosím poslat náhled desek knihy, tak abychom 

viděli ražbu mince a ražbu na hřbetu.  

Od velikosti ražby  a komplikovanosti motivu se odvozuje cena štočku.“ 

 

Odpověď č. 1: 

 

Předmětem této poptávky není výroba štočku pro zhotovení suché ražby reliéfu mince. Suchá 

ražba reliéfu mince bude provedena na základě zadavatelem dodaného štočku, který 

bezplatně půjčí dodavateli. 

 

Pokud však dodavatel pro učení celkové nabídkové ceny potřebuje náhled desek knihy, 

zadavatel ho dodavateli poskytne na základě jeho písemné žádosti, zaslané prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK nebo e-mailové pošty na adresu kontaktní osoby dle bodu 5 

poptávky (tj. na e-mail: jaroslava.mala@cnb.cz, příp. adriana.kralova@cnb.cz). Dodavatel 

nebude oprávněn použít poskytnutý náhled desek knihy pro jiné účely než pro podání 

nabídky do této poptávky. 

 

Zadavatel s ohledem na výše uvedené přistoupil ke změně č. 1 poptávky. Změna č. 1 

poptávky bude uveřejněna na profilu zadavatele u předmětné veřejné zakázky na adrese: 

https://ezak.cnb.cz. 

 

S pozdravem 

 

 

        JUDr. Jan Mayer 

           ředitel odboru obchodního  
                podepsáno elektronicky 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03 PRAHA 1 

 

mailto:jaroslava.mala@cnb.cz
mailto:adriana.kralova@cnb.cz
https://ezak.cnb.cz/

		2021-04-15T13:43:59+0200




